
1. Skály u Mšena 

Zahradní kámen – Širočina VII (1,5b)  Bludiště – Zakouřená spára VII (1,5b)            Tutanchamon – N. c. V                                          Kovářská stěna – Srp a kladivo V         

      

2. Skály v Kokořínském dole 

                Drsná věž – Mé tělo chřadne VIIb (1,5b)                         Černá věž – In memoriam VII (1,5b)                          Hradská věž – Údolní spára VII (1,5b)   

                                                                                                                                                      

 

                                          Hradiště – Údolní spára VIIb (1,5b)                                      Bažiňák – Klasika VII (2b)   

                                                        

 

 



3. Skály v Planém dole 

      Pentagon – Vertical no. 1 VII (1,5b)     Vatikánská stěna – Velikonoční poselství VIIb (1,5b)                                 Tyran – Tyranie VII (1,5b)             

                                                                                  

4. Skály u Tubože 

                                                              Tuboh – Bivaková spára VI                                                         Druhá věžička – Cvičná spára V             

                                                                                    

5. Skály u Housky 

 Nic dostatečně nepuklo , oblast vyřazena z losování. 

6. Skály u Blateček 

     Obr – Severní spára VII (1,5b)                   Masiv – Faustova cesta VI (bez stavění za 2 body)                              Sněhurka – Západní spára IV                                                             

                                                 



7. Skály u Vlkova 

                     Vlčí doupě – Domácí typ V                          Sarkofág – Lomená spára VI (bez kruhu za 1,5b)               Stupňovitá věž – Hrnčířova dvojspára VI 

                                                                                                        

8. Skály u Beškova 

                          Kamenická stěna – Kamenická spára VII (1,5b)                                                     Plešivecká brána – Přímá cesta bránou VII (1,5b) 

    

 

9. Skály u Dražejova a Nedvězí 

                                                                 Soví věž I – Stará cesta VI                                                      Slaměnka – Údolní spára V                                         

                                                                



10. Skály u Osinalic 

Supí hrádek – Převislá šance VI nebo Lomená spára VI (možno vylézt obě, každá za 1 bod)                                             Laurel a Hardy – Stará cesta V  

                                                                                                                                                     

11. Skály u Vidimi 

              Vidimská brána – Podsebití VII (1,5b)                 Vidimské cimbuří – Údolní spára V                        Švédská věž – Cesta Vikingů VI 

                         

12. Skály u Šemanovic 

                                               Obecní věž – Obecná škola VI                                            Májový masiv – Pohoda není náhoda VII (1,5b)                           

                                                                                                                               



13. Skály u Dolní Zimoře 

                                                          Škuner -  Mořská vlna VII (1,5b)                                                         Kusoň – Údolní spára V 

                                                                                 

14. Skály u Želíz a Tupadel      

Matrona – Vlhkost a vzrušení IV        Čtvero ročních období – Allegro pastorale VI         Betlém – Ruční spára VII a Skrytá spára VIIb (možno vylézt 

         obě, každá za 1 bod) 

                                               

15. Skály u Chudolaz 

Věž ochránců přírody – Levá náhorní spára IV nebo Levá údolní spára V            Vlčí hrad – Ochoz I 

                      (vyber si tu, která ti přijde míň hnusná) 

                                                                                                                            



16. Skály u Nových Osinalic 

                                        Novomanželský masiv – Ranní cvičení V                                                 Škrhola – Pštrosí spára V 

                                                    

17. Skály na Rači 

                                               Trampská stěna – Pomlázka VI (1,5b)                            Stěna proti bivaku – Dlouhá spára VII (1,5b)                   

18. Skály u Zakšína 

                                                                                                       Baňka – Spára pod slaněním V 

                                                                                      

19. Skály u Obroku     

                                                    Šaman – Ohnivé důtky VIIc (2b)                              Stěna bivaku – Lomenice VII (1,5b)  

                                                                                                                      



20. Skály u Úštěku 

                                            Zaječí hlava – Levá údolní spára VIIb (2b)                                       Konrád – Údolní spára VI (2b)         

                                                                      

21. Skály u Blíževedel 

                                              Litoměřický roh – Pravý kout VII (1,5b)                                  Snoubenka – Klíčová spára VIIb a Ruční spára VII (každá za 1,5b, možno 

                                                                                                                                                                                                        vylézt obě za 2,5b) 

                                                                                                                       

                                                   

22. Skály v Měsíčním údolí 

                                                Měsíční stěna – Přes kostru VII (1,5b)                                          Katedrála (M) – Spára VI (1,5b)                  

23. Skály na Vlhošti a Stříbrném vrchu 

                                                                   Vyhlídka – Šok VIIc (2b)                                                Ikona – Spára V                               

                                                                                        

 

 

   



24. Skály v údolí Loubenského potoka a Roklice 

                                                      Dóm – Údolní spára VI (1,5b)                                                   Koráb – Žlutá spára VII (1,5b)                    

                                                                                    

 

                                                   Roklická stěna – Očistec VIIb (1,5b)                                         Sloup – Krvavá koupel VIIc (2b) 

                                                                                              

25. Skály u Popelova 

                                           Čajovna – Údolní spára VIIb  (2b)                                                            Svatováclavská věž – Lomikámen V (1,5b) 

                                                       

 



26. Skály u České lípy 

                                 Bábovka – Spára sápalíků V (2b)                                                               Vyhlídka – Střední spára VIIb (2,5b) 

                                                               

27. Skály u Doks 

                                   Masiv u Nové skalky – Přes lebku VI (2b)                                                                           Choreb – Sodoma VII (2b)  

                                                

28. Skály u Nového Berštejna 

         Berkova skála – Uvolnění napjaté tětivy VIIIc (2b)                                              Stěna nad chatrčí – Blondýny na houbách VI 

                                                           



29. Hradčanské stěny 

                                 Prasečí hřbet – Prasečí hody VIIb (3b)                                                         Sandtigova věž – Druhý pokus V (2,5b) 

                                                                                                                  

30. Skály Skalské tabule 

Vísecká věž – Údolní cesta VIIb (2b)                                         Haňulka – Pod slaněním V (4b, ale na tom nezáleží, protože kdo sem pojede, 

                                                                                                                                                     je bezpochyby opravdový CVOK! ) 

                                                                                                                                                            

                                                                                                                              


